

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
Nº202332EM34372HEMU
bionexo

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 03/02/2023 15:27

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 269046365
COTAÇÃO Nº 34372 - MATERIAL MÉDICO - HEMU FEVEIREIRO/2023
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmicvyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	15/02/2023	30 ddl	CIF	null
2	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuicao - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	07/02/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499-1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
3	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	28/02/2023	30 ddl	CIF	null
4	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	28/02/2023	30 ddl	CIF	null
5	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuitorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	06/02/2023	30 ddl	CIF	null
6	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	06/02/2023	30 ddl	CIF	null
7	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	06/02/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.5 ESTERIL - UNIDADE	37969	-	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO 3,5MM SOLIDOR, LAMEDID	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 3,7000	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 1.110,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:23
CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 4.0 ESTERIL - UNIDADE	37971	-	SONDA ENDOTRAQUEAL S/BALAO NR 4,0, MEDGOLDMAN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 4 - Suspensão por pendência financeira. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 4,9000	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 1.225,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:23
CATETER EPIDURAL PJ ANESTESIA CONTINUA N 16G 36 -> CATETER EPIDURAL N 16G - PARA ANESTESIA CONTINUA, EM NYLON POLIAMIDA, GRADUADO EM CM NA LATERAL E EXTREMIDADE DISTAL COM ORIFICIOS LATERAIS. LISTA RADIOPACA E ADAPTADOR LUER LOCK COM TRAVA POSITIVA E ADAPTADOR QUE CONTROLA PROFUNDIDADE.	6637	-	CATETER PERIDURAL 16G, PORTEX	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 e 2 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 97,5100	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 975,1000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:23

ESTERIL EM OXIDO
- UNIDADE

Total Parcial:	560.0	R\$ 3.310,1000
-----------------------	-------	----------------

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 05ML - UNIDADE	37922	-	SERINGA DESCARTAVEL 5ML LUER SLIP SEM AG - SR, SR	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	;	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 1.200,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:23
							1,4,6 e 8 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3 e 7 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 5 e 9 - Suspensão por pendência financeira.						
Total Parcial:											5000.0	R\$ 1.200,0000	

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	ALGODAO HIDROFILO 500GR, NATHALYA, NATHALYA	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	R\$ 13,1000	R\$ 0,0000		20 Pacote	R\$ 262,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:23
Total Parcial:											20.0	R\$ 262,0000	

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M - > CATETER NASAL TIPO OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO), MACIO, TRANSPARENTE, FLEXIVEL, COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTERIL REG.MS. - UNIDADE	38049	-	CANULA NASAL LUMIAR NEONATAL TIPO OCULOS - 01 - UND - LUMIAR, LUMIAR	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 700,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:23
							1 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.						
Total Parcial:											100.0	R\$ 700,0000	

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 2.5 ESTERIL - UNIDADE	37964	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 2.5 ESTERIL - VITAL GOLD - VITAL GOLD	UND	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	R\$ 4,2300	R\$ 0,0000		260 Unidade	R\$ 1.099,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:23
							1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Suspensão por pendência financeira.						
4	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.0 ESTERIL - UNIDADE	37967	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.0 ESTERIL - VITAL GOLD - VITAL GOLD	UND	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	R\$ 4,2300	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 1.057,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:23
							1 e 2 - Suspensão por pendência financeira.						
Total Parcial:											510.0	R\$ 2.157,3000	

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 6.0 ESTERIL - UNIDADE	37979	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 6.0 ESTERIL - UNIDADE - VITALGOLD - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	R\$ 4,2000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 42,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
							1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Suspensão por pendência financeira. 3 -						

Respondeu incorretamente o item cotado.

03/02/2023 15:23

9	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA À NR.32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 COM DISP DE SEGURANCA, POLYMED	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 E 4 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000	2000	Unidade	R\$ 4.400,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	03/02/2023 15:23
13	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 14 - UNIDADE	37834	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/ VALVULA, FOYOMED	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Suspensão por pendência financeira. 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,2700	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 63,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	03/02/2023 15:23
14	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO 6FR - UNIDADE	37861	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO 6FR - BIOTECH	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 42,0000	R\$ 0,0000	15	Unidade	R\$ 630,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	03/02/2023 15:23
15	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 08 - UNIDADE	38240	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 08 - BIOBASE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 0,7900	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 39,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	03/02/2023 15:23
18	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO	402	-	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NAO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO - ANAPOLIS - ANAPOLIS	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	;1 E 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,0700	R\$ 0,0000	13000	Unidade	R\$ 910,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	03/02/2023 15:23
											Total Parcial:	15125.0	R\$ 6.085,0000		

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
2	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7.0 ESTERIL - UNIDADE	37939	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 7,0 C/BALAO.PGC, SOLIDOR	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 3,6700	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 73,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	03/02/2023 15:23
11	EQUIPO GRAVIT P/SANGUE E HEMODERIVADOS	38114	-	EQUIPO P/TRANSF.S/AG.CAM.DUP.FILTRO.1,50M.S/ELAST.LL.PGC, EMBRAMED	UN	RM Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 4,7900	R\$ 0,0000	300	Unidade	R\$ 1.437,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	03/02/2023 15:23
17	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA URETRAL N.8 C/20 UNID, EMBRAMED	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	;1,4 E 6 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3 E 5 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 0,8245	R\$ 0,0000	1800	Unidade	R\$ 1.484,1000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	03/02/2023 15:23
											Total Parcial:	2120.0	R\$ 2.994,5000		
											Total Geral:	23435.0	R\$ 16.708,9000		

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 3

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página